¹⁵⁷₅ dispergit ✦ ²⁴ Spiritus impurus, quum egressus est ab homine, abiens circumit loca, in quibus aquae non sunt, ut quaerat sibi requiem: et quum non invenit, dicit; Revertar in domum meam, unde exivi. ²⁵ Et si veniat, invenit eam purgatam et ornatam. ²⁶ Tunc abiens sumit septem spiritus alios, qui pejores [sunt], quam ipse, et ingrediuntur, et habitant illic: et fit finis hominis illius pejor, quam ¹⁵⁸₁₀ principium ejus ✦ ²⁷ Et quum haec loqueretur, sustulit mulier quaedam vocem suam e turba, et dixit ei; Beatus venter, qui portavit te; et ubera, quae lactaverunt te. ²⁸ Dixit ei ipse; Beati illi, qui audierunt sermonem Dei, et custodiunt eum ✦ ¹⁵⁹₅ ²⁹ Et quum congregatae essent turbae, coepit dicere; Generatio haec mala signum quaerit; et signum non dabitur ei, nisi signum Jaunon Prophetae. ³⁰ Sicut enim fuit Jaunon signum Ninvojis, sic erit etiam Filius hominis generationi huic. ³¹ Regina Austri surget in iudicio cum viris generationis hujus, et condemnabit eos: quod venerit a limitibus terrae, ut audiret sapientiam Shleimun: et ecce, excellentior Shleimun hic. ³² Homines Ninvojae surgent in iudicio cum generatione hac, et condemnabunt eam: quia conversi sunt per praedicationem Jaunon: et ecce, excellentior quam Jaunon hic ✦ ¹⁶⁰₂ ³³ Nemo accendit lucernam, et ponit eam in abscondito, aut subter modium; sed supra candelabrum, ¹⁶¹₅ ut ii qui ingrediuntur videant lumen ejus ✦ ³⁴ Lucerna corporis tui est oculus tuus. Quum igitur oculus tuus simplex [fuerit], etiam totum corpus tuum erit lucidum: si autem fuerit malus, et corpus quoque tuum erit tenebrosum.

| LUKA | MATTAI | MARKOS |
|------|--------|--------|
| 157 | 153 | |
| 159 | 152 | |
| 160 | 42 | 51 |
| 161 | 61 | |

Mas. 2. ܘܟܬܝܒܘܢ ܕܝܗܘܢܘܢ ܕܡܫܝܚܘܢ ܕܡܫܝܚܘܢ ܕܡܫܝܚܘܢ ܕܡܫܝܚܘܢ. ܐܘܪܘܢ] De hujus verbi *Aph.* vid. *Thes. Syr.* ²⁸ Om. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ *ipse* 14. ܘܡܫܝܚܘܢ (qui *audiunt*) 13. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ 21. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ et custodiunt] ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ (et *faciunt*) 39. Mas. 2. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ. ²⁹ ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ 1, ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ et om. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ; ver. 31 ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ etc., 12. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ 36. ³² ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ quia conv. s.] ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ (illi conv. s.) 14. ³³ Om. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ (in abscondito aut) 13. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ] *k. kush.* ut Mat. v. 15 c. Ferrar.; tacc. Mass.; in Amer. punctum deest. Mas. 2 ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ. ³⁴ ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ (ocul. tu. fuerit simp.) 8. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ *oculus* fuerit (malus) 1 11 23 26. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ, ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ et ante *corpus* om., 1 21 23 26. ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ, infra ܘܢܝܦܫܘܢܝܘܢ, et 12 et 40, cum punctis parum aptis, cf. Mar. xv. 25 n.